证券代码：605158         证券简称：华达新材        公告编号：2022-024

浙江华达新型材料股份有限公司

关于实际控制人间接增持公司股份的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、间接增持情况的说明

浙江华达新型材料股份有限公司（以下简称“华达新材”或“公司”）接到

公司股东、实际控制人邵明祥先生的通知，邵明祥先生完成了对杭州富阳仁祥投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“仁祥投资”）股东邵洪飞先生持有的部分仁

祥投资股权的收购，相关股权转让变更手续已于 2022 年 6 月 20 日办理完毕。

本次具体增加（或减少）出资额的情况：邵洪飞先生原出资额为 47 万元，

现减少至 23.5 万元；邵明祥先生为仁祥投资新合伙人，现出资额为 23.5 万元。

本次转让前，邵明祥先生直接持有公司 3.94%的股份；持有公司控股股东浙

江华达集团有限公司 70%的股权（间接持有华达新材 40.35%的股权）；持有杭

州富阳恒进投资合伙企业（有限合伙）19.42%财产份额（间接持有华达新材 0.31%

的股权）。

上述变更手续完成后，邵明祥先生间接持有的公司股权比例增加了 0.05%，

其合计持有的公司股权比例从 44.60%增加至 44.65%。

二、 其他相关事项说明

1、本次间接增持的行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券

交易所业务规则等有关规定。

2、本次间接增持的行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。

3、邵明祥先生承诺将严格遵守有关法律法规的规定，在承诺的限售期限内

不转让其持有的公司股份，不进行内幕交易及短线交易、不在窗口期买卖公司股

份，严格遵守法律、法规及规章的规定执行。截止目前邵明祥先生无后续增持计

划。

4、公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定，

持续关注邵明祥先生所增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江华达新型材料股份有限公司董事会

2022 年 6 月 21 日